
ZARZĄDZENIE NR 21.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia weryfikacji złożonych ofert oraz do 
przeprowadzenia naboru na stanowisko Referenta ds. realizacji świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych

Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 31 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U.
z 2018 r., poz. 1260, 1669) oraz art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432), w związku z §21 ust. 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Wieniawa przyjętego Zarządzeniem Nr 114.2016 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 13 grudnia 2016 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia weryfikacji złożonych ofert oraz do przeprowadzenia 
naboru na stanowisko Referenta ds. realizacji świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych.

§ 2. 

W skład komisji wchodzą:

1. Pani Krystyna Żurowska  – Przewodniczący komisji

2. Pani Edyta Wielgo – Członek komisji

3. Pani Wanda Nogańska  – Członek komisji

4. Pan Paweł Kołtonowicz  – Członek komisji

§ 3. 

1. Komisja rozpocznie pracę w dniu 26 lutego 2019 r. i zakończy realizację zadania po zakończeniu 
procedury naboru.

2. Z przeprowadzonych czynności komisja sporządzi pisemny protokół i przedstawi do zatwierdzenia przez 
Wójta Gminy Wieniawa.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: 806AC4BC-8F04-4B6F-BCE2-869421C883E5. Podpisany Strona 1


		2019-02-25T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




